
BURMISTKZ KARPACZA
ZARZĄDZENIE NR 225/08

BURMISTRZA KARPACZA
z dnia 28 listopada 2008 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargów ustnych ograniczonych
na oddanie w dzierżawę gruntów. stanowiących mienie Gminy Karpacz

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz.s U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i art. 38 ust. 1 w związku z art. 40 ust. 1 pkt. 2 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 126, poz.
2603 ) w oparciu o § 8 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w
sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z
2004 r. Nr 207, poz. 2108).

Burmistrz Karpacza
zarządza, co następuje:

§ 1
Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargów ustnych ograniczonych dla osób me
posiadających zaległości wobec Gminy Karpacz, w dniu 11 grudnia 2008 r. odpowiednio:

l) o godz. 10 00 na oddanie w dzierżawę na okres od dnia 20 grudnia 2008 r. do dnia 26 kwietnia 2009 r.
części nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 481 wobrębie Karpacz-4 o pow.
1050 m2, położonej wzdłuż ulicy Olimpijskiej, z przeznaczeniem na prowadzenie parkingu,

2) o godz. 1030 na oddanie w dzierżawę na okres jednego roku gruntu o pow. 100 m2 zabudowanego
sześcioma wiatami handlowymi, stanowiący część nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów
numerem 481 w obrębie Karpacz-4 ulica Olimpijska, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności
gospodarczej-handlowej i usługowej,

3) o godz. 1100 na oddanie w dzierżawę na okres od dnia 20 grudnia 2008 r. do dnia 30 marca 2009 r.
części nieruchomości, oznaczonej nr 344 w obrębie Karpacz-l, o pow. 500 m2, ulica Strażacka, z
przeznaczeniem na miejsca postojowe dla pojazdów samochodowych.

§2
Wyznacza się Pana Janusza Kościa - Kierownika Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Gospodarki
Przestrzennej na Przewodniczącego Komisji Przetargowej, o której mowa w § 1.

§ 3
Wyznacza się:
l. Panią Irenę Seweryn - radną Gminy Karpacz,
2. Pana Roberta Szczepaniaka - radnego Gminy Karpacz,
3. Pana Mieczysława Pajdzika - radnego Gminy Karpacz,
4. Pana Jerzego Śniegockiego - pracownika Referatu GNiP,
5. Pana Zdzisława Mazieja - pracownika Referatu GNiP,
6. Panią Małgorzatę Chamielec - pracownika Referatu GNiP,
na Członków Komisji Przetargowej, o której mowa w § l.

§4
Wyznacza się Zdzisława Mazieja - na Przewodniczącego Komisji Przetargowej, o której mowa w § l w
przypadku wyłączenia wyznaczonej osoby, o której mowa w § 2 w związku z § 7 rozporządzenia
cytowanego na wstępie lub w przypadku jej nieobecności.

§ 5
Zobowiązuje się Komisję Przetargową do wykonywania czynności związanych z przeprowadzaniem
przetargu w oparciu o przepisy rozporządzenia Rady Ministrów z dnia rozporządzenia Rady Ministrów z
dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie
nieruchomości (Dz. U. z 2004 r. Nr 207, poz. 2108).

§6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


